

Årsredovisning
för
Bjurmans EL AB
559176-1969

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Bjurman, Styrelseledamot
2025-03-05

Styrelsen för Bjurmans EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva elektriska installationer och elservice, konsultarbeten gällande elektriska installationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 753	4 214	4 831	3 439
Resultat efter finansiella poster	217	293	462	503
Soliditet (%)	49,4	34,6	36,6	39,7

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av förändrad omfattning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	346 812	221 324	618 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-165 000		-165 000
Balanseras i ny räkning		221 324	-221 324	0
Årets resultat			169 403	169 403
Belopp vid årets utgång	50 000	403 136	169 403	622 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 135
årets vinst	169 403
	572 538
disponeras så att i ny räkning överföres	572 538
	572 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 753 086	4 213 899
Övriga rörelseintäkter		0	512 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 753 086	4 726 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 091 695	-2 184 366
Övriga externa kostnader		-505 351	-579 076
Personalkostnader	2	-832 758	-1 600 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 000	-58 299
Summa rörelsekostnader		-2 511 804	-4 422 370
Rörelseresultat		241 282	303 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		583	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 530	-10 562
Summa finansiella poster		-23 947	-10 381
Resultat efter finansiella poster		217 335	293 277
Resultat före skatt		217 335	293 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 932	-71 953
Årets resultat		169 403	221 324

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

910 667

992 667

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

910 667

992 667

Summa anläggningstillgångar

910 667

992 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

25 000

25 000

Summa varulager

25 000

25 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

336 142

340 086

Övriga fordringar

35 810

11 347

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

150 410

521 815

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 399

45 700

Summa kortfristiga fordringar

538 761

918 948

Kassa och bank

Kassa och bank

108 414

308 894

Summa kassa och bank

108 414

308 894

Summa omsättningstillgångar

672 175

1 252 842

SUMMA TILLGÅNGAR

1 582 842

2 245 509

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		403 135	346 812
Årets resultat		169 403	221 324
Summa fritt eget kapital		572 538	568 136
Summa eget kapital		622 538	618 136
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		280 950	333 332
Övriga skulder		0	57 431
Summa långfristiga skulder		280 950	390 763
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		57 144	57 144
Förskott från kunder		0	150 000
Leverantörsskulder		113 337	394 052
Övriga skulder		228 589	57 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 284	378 030
Summa kortfristiga skulder		479 354	1 036 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 582 842	2 245 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	0
Inköp	0	1 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Ingående avskrivningar	-27 333	0
Årets avskrivningar	-82 000	-27 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 333	-27 333
Utgående redovisat värde	910 667	992 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	226 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-226 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-136 836
Försäljningar/utrangeringar	0	167 965
Årets avskrivningar	0	-31 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	52 374	104 756
	52 374	104 756

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 338 094 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	280 950	333 332
	280 950	333 332
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 144	57 144
	57 144	57 144

Skellefteå 2025-02-27

Mikael Bjurman
Mikael Bjurman